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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 185 KFKS 2018/966 

Motion - Äga och driva simhallar lokalt 
Motion den 15 oktober 2018 från YuS ie Rundkvist Chou mjl. (NL) 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige avslår förslagen i motionen eftersom lokalisering och drift av ny 

simhall i Saltsjöbaden redan beslutats av kommunen. Kommunfullmäktige noterar att 

kommunen har för avsikt att ersätta simhallen på Järlahöjden samt uppföra en helt ny 

simhall i Myrsjö. Kommunfullmäktige noterar även att det inte ligger i inom ramen för 

kommunens ansvar att i initiera så kallade simhallsbolag. Motionen är därmed 

färdigbehandlad. 

Ärende 
Initiativtagarna till motionen föreslår att kommunen ska utreda möjligheten att bygga upp 

lokala simhalls bolag för att locka lokala bolag att gå in som aktieägare samt att lokala 

föreningar och bolag ska driva simhallarna i de olika kommundelarna. 

Det kan noteras att kommunen redan utrett och beslutat i frågan om lokaliseringen av en 

ny simhall i Saltsjöbaden. Eftersom det rör sig om drift som riktar sig till alla medborgare 

så anger kommunens styrprinciper att en upphandling ska ske. I upphandlingen har alla 

intresserade aktörer möjlighet att lämna anbud, oavsett om det är idrottsförening, 

aktiebolag eller kommunal välfårdsproduktion. Motionärernas förslag om att kommunen 

ska initiera ett så kallat lokala simhallsbolag bedöms inte ligga ramen för kommunens 

ansvar. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och kultur-och fritidsenheten, daterad den 24 

november 2020 

Bilaga 1 Motion - Äga och driva simhallar lokalt (NL) 

Yrkanden 
Mikael Carlsson (NL) yrkade, med instämmande av Khashayar Farmanbar (S), bifall till 
motionens förslag. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 



NACKA 
KOMMUN 

Bes I utsgång 

32 (47) 
15 december 2020 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordföranden ställde Mikael Carlssons yrkande mot förslaget från stadsledningskontoret 

och kultur-och fritidsenheten, och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med 

förslaget från stadsledningskontoret och kultur-och fritidsenheten. 

Reservationer 
Mikael Carlsson reserverade sig mot beslutet, och ingav följande: 
"Att aktiva lokala föreningar skulle kunna driva en simhall lokalt vore en positiv sak. Det 

skulle kunna bidra till en god lokal förankring bland bad- och simintresserade och sannolikt 

öka de simsportintresserades skara. Nackalistan yrkar bifall till den egna motionen och 
reserverar sig till förmån för den." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 


